

福煤（邵武）煤业有限公司晒口煤矿——晒口矿材料（表五）

序号	材料名称	规格型号	单 位	单 价	含税单价	数量	金额	评估值
	五金、工具：							
1	螺丝刀	5*75	把	2.50	2.93	24	60	70.20
2	螺丝刀	6*100	把	5.00	5.85	2	10	11.70
3	钢丝钳		把	8.00	9.36	1	8	9.36
4	卡簧钳	10	把	126.00	147.42	2	252	294.84
5	口哨		只	3.00	3.51	38	114	133.38
6	皮卷尺	15M	把	20.00	23.40	16	320	374.40
7	皮卷尺	20M	把	26.00	30.42	3	78	91.26
8	测电笔1		支	1.80	2.11	28	50.4	58.97
9	电工刀		把	13.00	15.21	3	39	45.63
10	螺杆泵泵头		只	42.00	49.14	8	336	393.12
11	机用锯片1		片	33.00	38.61	8	264	308.88
12	钢板尺	100	把	2.00	2.34	2	4	4.68
13	钢板尺	500	把	11.50	13.46	0	0	-
14	锉刀		把	7.00	8.19	10	70	81.90
15	半圆锉	300MM	把	10.00	11.70	3	30	35.10
16	停电牌		只	7.00	8.19	80	560	655.20
17	停电牌		片	5.00	5.85	39	195	228.15
18	八角锤	8P	把	36.00	42.12	5	180	210.60
19	八角锤	10P	把	43.00	50.31	2	86	100.62
20	活动板手	200mm	把	10.50	12.29	1	10.5	12.29
21	活动板手	300mm	把	19.50	22.82	5	97.5	114.08
22	开口板手	2002/8/10	把	2.00	2.34	2	4	4.68
23	梅花板手1	12-19	把	5.00	5.85	26	130	152.10
24	梅花板手	22-24	把	10.00	11.70	3	30	35.10
25	梅花板手	24-27	把	13.00	15.21	9	117	136.89
26	梅花板手	30-32	把	18.00	21.06	4	72	84.24
27	梅花板手	32-36	把	36.50	42.71	10	365	427.05
28	千斤顶1	5t	台	64.00	74.88	1	64	74.88
29	割枪	30	把	77.00	90.09	0	0	-
30	割枪	100	把	107.50	125.78	2	215	251.55
31	潜水泵保护器	5.5KW	台	85.50	100.04	2	171	200.07
32	生料带1		卷	2.00	2.34	66	132	154.44
33	放炮器锁匙		把	2.40	2.81	70	168	196.56
34	油漆	0.1kg	瓶	2.30	2.69	5	11.5	13.46
35	割嘴	30-100	只	6.00	7.02	20	120	140.40
36	喷雾嘴		个	2.70	3.16	100	270	315.90
37	石笔		盒	13.00	15.21	1	13	15.21
38	绿丁胶		瓶	9.00	10.53	5	45	52.65
39	挂罗盘		个	137.00	160.29	1	137	160.29
40	地质罗盘		个	205.00	239.85	2	410	479.70
41	坡度规		个	34.00	39.78	2	68	79.56
42	钢卷尺	3M	把	5.00	5.85	24	120	140.40
43	钢卷尺	5M	把	12.00	14.04	7	84	98.28
44	不锈钢 球阀	25	只	21.00	24.57	37	777	909.09
45	按钮芯		只	8.00	9.36	70	560	655.20
46	蘑菇按钮1		个	10.00	11.70	56	560	655.20
47	熔断器	150A	个	7.00	8.19	29	203	237.51
48	熔断器	350A	只	20.00	23.40	2	40	46.80
49	快速熔断器	RS0-350A	只	67.00	78.39	3	201	235.17
50	双孔插座		只	1.00	1.17	37	37	43.29
51	起辉器		个	2.00	2.34	2	4	4.68
52	玻璃丝带		卷	5.00	5.85	41	205	239.85
53	白砂带		把	5.00	5.85	20	100	117.00
54	自粘性胶带		卷	10.00	11.70	6	60	70.20
55	塑料色带		卷	5.60	6.55	15	84	98.28
56	保险丝	10A-60A	卷	6.00	7.02	206	1236	1,446.12
57	电池	5# 7#	只	2.00	2.34	19	38	44.46
58	电池	1#	只	4.00	4.68	52	208	243.36

福煤（邵武）煤业有限公司晒口煤矿——晒口矿材料（表五）

序号	材料名称	规格型号	单 位	单 价	含税单价	数量	金额	评估值
59	卤素管	300*210	根	6.00	7.02	17	102	119.34
60	节能灯	26W	只	19.00	22.23	0	0	-
61	节能灯	127V13W	只	17.00	19.89	40	680	795.60
62	螺口灯泡	220V25W-151W	只	1.00	1.17	729	729	852.93
63	螺口灯泡	127V60W	只	2.00	2.34	44	88	102.96
64	螺口灯泡	36V	只	2.00	2.34	17	34	39.78
65	螺口灯泡	500W	只	7.00	8.19	5	35	40.95
66	闸刀开关	2*10/15	只	7.00	8.19	4	28	32.76
67	闸刀开关	2*30	只	12.50	14.63	6	75	87.75
68	闸刀开关	3*30	只	21.00	24.57	8	168	196.56
69	闸刀开关	3*60	只	40.00	46.80	8	320	374.40
70	灯头变接	40/27	台	5.00	5.85	20	100	117.00
71	砂布		张	1.00	1.17	50	50	58.50
72	子机		台	350.00	409.50	1	350	409.50
73	远程电话机	6600	台	800.00	936.00	1	800	936.00
74	电池	6600	块	50.00	58.50	5	250	292.50
75	直钻	12	支	13.00	15.21	8	104	121.68
	化工：				0.00	0	0	-
1	尖铲、平铲		把	16.00	18.72	18	288	336.96
2	煤镐		把	27.00	31.59	12	324	379.08
3	螺杆泵		台	838.00	980.46	2	1676	1,960.92
4	潜水泵	5.5	台	1838.00	2150.46	1	1838	2,150.46
5	潜水泵	2.2	台	915.00	1070.55	1	915	1,070.55
6	铁钉		KG	6.00	7.02	50	300	351.00
7	铁丝		KG	7.00	8.19	148	1036	1,212.12
8	清洗剂		包	8.00	9.36	71	568	664.56
9	编织袋		个	1.50	1.76	1134	1701	1,990.17
10	罗帽	16	个	0.33	0.39	680	224.4	262.55
11	罗帽	12	个	0.17	0.20	3376	573.92	671.49
12	罗栓	12*70	个	0.50	0.59	528	264	308.88
13	平垫	12	片	0.04	0.05	1000	40	46.80
14	螺栓	16*70	片	0.80	0.94	560	448	524.16
15	皮带		条	3.00	3.51	98	294	343.98
16	软梯		架	47.00	54.99	1	47	54.99
17	拖把		把	9.00	10.53	2	18	21.06
18	土箕		担	16.00	18.72	15	240	280.80
	五金交电：				0.00	0	0	-
1	轴承	6305	套	11.00	12.87	4	44	51.48
2	轴承	6309	套	25.00	29.25	15	375	438.75
3	轴承	180310	套	38.00	44.46	40	1520	1,778.40
4	轴承	6311	套	38.00	44.46	9	342	400.14
5	轴承	32413	套	219.00	256.23	5	1095	1,281.15
6	轴承	6315	套	64.00	74.88	30	1920	2,246.40
7	轴承	32218	套	130.00	152.10	14	1820	2,129.40
8	电焊条	4-2.5	KG	7.00	8.19	120	840	982.80
9	丝口闸阀	15	只	17.00	19.89	7	119	139.23
10	丝口闸阀	20	只	22.00	25.74	9	198	231.66
11	丝口闸阀	25	只	32.00	37.44	38	1216	1,422.72
12	法兰闸阀	32-16kg	台	216.00	252.72	4	864	1,010.88
13	法兰闸阀	100-16	台	355.00	415.35	3	1065	1,246.05
14	法兰底阀	80	台	76.00	88.92	5	380	444.60
15	橡套软线	2*0.75/2*1	米	2.00	2.34	0	0	-
16	橡套软线	3*1/2*2.5	米	4.70	5.50	200	940	1,099.80
17	橡套软线	4*1.0	米	7.30	8.54	200	1460	1,708.20
18	漆包线		KG	89.74	105.00	352	31588.48	36,958.52
	煤专1：				0.00	0	0	-
1	防爆接线盒	200A	个	260.00	304.20	7	1820	2,129.40
2	强力电煤钻		台	700.00	819.00	2	1400	1,638.00
3	电煤钻风叶罩		只	17.00	19.89	22	374	437.58

福煤（邵武）煤业有限公司晒口煤矿——晒口矿材料（表五）

序号	材料名称	规格型号	单 位	单 价	含税单价	数量	金额	评估值
4	电煤钻开关	7kk-1	只	18.00	21.06	6	108	126.36
5	防爆电铃		个	90.00	105.30	17	1530	1,790.10
6	电煤钻左右手柄		只	17.33	20.28	126	2183.58	2,554.79
7	放炮器1	FMB-100	台	121.00	141.57	8	968	1,132.56
8	板机		个	7.30	8.54	27	197.1	230.61
9	固定钎		根	51.00	59.67	3	153	179.01
10	风钻头1	42	个	27.00	31.59	170	4590	5,370.30
11	防水套		个	0.02	0.02	8500	170	198.90
12	电接点压力表	YX-150A	个	160.00	187.20	19	3040	3,556.80
13	防爆电笛		个	68.00	79.56	4	272	318.24
14	密封圈	100	个	7.00	8.19	5	35	40.95
15	胶木接线盒	45A/2	个	26.00	30.42	22	572	669.24
16	胶木接线盒	80A/2-3	个	41.00	47.97	31	1271	1,487.07
17	防爆按钮1	LA-1	个	91.00	106.47	6	546	638.82
18	防爆按钮1	LA-2	个	95.00	111.15	11	1045	1,222.65
19	防爆按钮1	LA-3	个	121.00	141.57	9	1089	1,274.13
20	矿车轮		个	137.00	160.29	100	13700	16,029.00
21	矿用本安电路用分线盒	JHH-2/3	个	20.00	23.40	20	400	468.00
22	风钻		台	1648.00	1928.16	2	3296	3,856.32
23	气腿		只	230.00	269.10	2	460	538.20
24	导向轮	19CA12	只	333.00	389.61	1	333	389.61
25	尾轮	GCB2F	只	333.00	389.61	2	666	779.22
26	导风筒	500*10	节	193.00	225.81	6	1158	1,354.86
27	导风筒	400*10	节	205.00	239.85	8	1640	1,918.80
28	导风筒2	350*11	节	184.00	215.28	7	1288	1,506.96
29	衬环	200D43		265.00	310.05	6	1590	1,860.30
30	平衡挡套	201D	只	56.00	65.52	5	280	327.60
31	口环	200D	只	359.00	420.03	17	6103	7,140.51
32	高压胶管	15/20	根	150.00	175.50	1	150	175.50
33	玛璜钉		个	1.00	1.17	280	280	327.60
34	道钉1		KG	5.60	6.55	175	980	1,146.60
35	道罗栓	16*75	个	3.00	3.51	550	1650	1,930.50
36	三环链		条	94.00	109.98	40	3760	4,399.20
37	道夹板	18kg	付	20.00	23.40	475	9500	11,115.00
38	扇形胶版		台	325.00	380.25	4	1300	1,521.00
39	鸡心环	600*4	个	64.00	74.88	326	20864	24,410.88
40	鸡心环	540*3	个	51.00	59.67	266	13566	15,872.22
41	防爆电机	YZ160M-2/15KW/380V	台	641.00	749.97	1	641	749.97
42	制动闸带	19CA50201	付	188.00	219.96	10	1880	2,199.60
43	耙齿	GCB1F-6	件	171.00	200.07	13	2223	2,600.91
44	耙齿	19CA4F-4	件	219.00	256.23	40	8760	10,249.20
45	防尘环	V型	个	10.00	11.70	100	1000	1,170.00
46	电缆	KVV-1KV-2*1.5	米	16.00	18.72	300	4800	5,616.00
47	监控电缆	MHYV	捆	3.70	4.33	500	1850	2,164.50
48	轴承套	200D	个	77.00	90.09	12	924	1,081.08
49	变压器1	QJZ-60/660(380)	只	325.00	380.25	10	3250	3,802.50
50	空气炮	170L500*1000	台	3077.00	3600.09	1	3077	3,600.09
51	弯道器	18KG	台	684.00	800.28	1	684	800.28
52	弯道器	24KG	台	855.00	1000.35	1	855	1,000.35
53	铜套--后盖		件	4140.00	4843.80	1	4140	4,843.80
	煤专2:				0.00	0	0	-
1	铁铲柄1		根	4.50	5.27	17	76.5	89.51
2	重锤		只	64.00	74.88	30	1920	2,246.40
3	聚氨酯地辊	190*300*400	个	368.00	430.56	7	2576	3,013.92
4	中部槽	2M	节	249.00	291.33	42	10458	12,235.86
5	中部槽	1M	节	135.00	157.95	19	2565	3,001.05
6	机尾		节	712.00	833.04	15	10680	12,495.60
7	中深孔钻具	5M	套	222.00	259.74	18	3996	4,675.32
8	链条2		捆	147.00	171.99	353	51891	60,712.47

福煤（邵武）煤业有限公司晒口煤矿——晒口矿材料（表五）

序号	材料名称	规格型号	单 位	单 价	含税单价	数量	金 额	评估值
9	成品钎	1.5M	根	72.00	84.24	55	3960	4,633.20
10	成品钎	5M	根	167.00	195.39	5	835	976.95
11	成品钎	2.2/2.5	根	126.00	147.42	6	756	884.52
12	四孔间隔铁	18kg	个	68.00	79.56	14	952	1,113.84
13	二孔间隔铁	18kg	个	34.00	39.78	294	9996	11,695.32
14	外盖		个	14.50	16.97	25	362.5	424.13
15	矿车弹簧		个	21.00	24.57	5	105	122.85
16	轨道拉杆		付	45.00	52.65	68	3060	3,580.20
17	火车旧枕木	2.5	根	96.00	112.32	160	15360	17,971.20
18	鱼尾螺栓	24*145	套	7.30	8.54	400	2920	3,416.40
19	轴套甲		个	527.00	616.59	5	2635	3,082.95
20	轴套乙		个	444.00	519.48	5	2220	2,597.40
21	链轮		个	94.00	109.98	50	4700	5,499.00
22	轨道夹板	P50	块	77.00	90.09	51	3927	4,594.59
	钢材、钢丝绳：				0.00	0	0	-
1	槽钢	8	根	360.00	421.20	8	2880	3,369.60
2	槽钢	10	根	448.00	524.16	34	15232	17,821.44
3	槽钢	12	根	541.00	632.97	9	4869	5,696.73
4	槽钢	14 6M	根	292.00	341.64	2	584	683.28
5	元钢	6.8.10	根	18.00	21.06	298	5364	6,275.88
6	元钢	12	根	40.00	46.80	52	2080	2,433.60
7	元钢	14	根	54.00	63.18	200	10800	12,636.00
8	元钢	18	根	89.60	104.83	25	2240	2,620.80
9	元钢	20	根	73.70	86.23	83	6117.1	7,157.01
10	元钢2	25	根	93.00	108.81	25	2325	2,720.25
11	碳元钢2	25		205.00	239.85	9	1845	2,158.65
12	碳元钢	35/36	根	238.00	278.46	101	24038	28,124.46
13	碳元钢	38	根	281.00	328.77	55	15455	18,082.35
14	扁铁	3*30	根	21.20	24.80	32	678.4	793.73
15	扁铁	4*40	根	37.70	44.11	132	4976.4	5,822.39
16	扁铁	50*5	根	101.00	118.17	179	18079	21,152.43
17	扁铁	50*10	根	124.00	145.08	119	14756	17,264.52
18	扁铁	60*6	根	84.00	98.28	108	9072	10,614.24
19	扁铁	80*8	根	150.00	175.50	98	14700	17,199.00
20	扁铁	100*10	根	151.00	176.67	5	755	883.35
21	角钢	30*3	根	53.00	62.01	139	7367	8,619.39
22	角钢	40*4	根	72.40	84.71	216	15638.4	18,296.93
23	角钢	50*5	根	110.00	128.70	155	17050	19,948.50
24	角钢	60*6	根	147.00	171.99	162	23814	27,862.38
25	焊接管	15/20*3.25	根	50.00	58.50	62	3100	3,627.00
26	焊接管	20*2.76	根	27.00	31.59	4	108	126.36
27	焊接管	25*3.25	根	72.30	84.59	138	9977.4	11,673.56
28	焊接管	100	根	324.00	379.08	25	8100	9,477.00
29	镀锌管	15	根	51.00	59.67	89	4539	5,310.63
30	镀锌管	25	根	78.00	91.26	63	4914	5,749.38
31	镀锌管	50	根	164.00	191.88	60	9840	11,512.80
32	方钢管	60*40*6	根	141.00	164.97	68	9588	11,217.96
33	冷板	1250*2500*2	块	182.00	212.94	4	728	851.76
34	螺纹钢	16*2	根	15.00	17.55	43	645	754.65
	电瓶、电机车配件：				0.00	0	0	-
1	IGBI模块	7T250v	块	1368.00	1600.56	5	6840	8,002.80
2	电位器	WX112	个	22.00	25.74	20	440	514.80
3	控制电源	2/24/250V	个	940.00	1099.80	3	2820	3,299.40
4	灯泡	48v	个	5.00	5.85	100	500	585.00
5	限流电阻	510	个	34.00	39.78	20	680	795.60
6	电流互感器	CSK3-400A	个	180.00	210.60	6	1080	1,263.60
7	插销内芯2	370/208	个	63.00	73.71	12	756	884.52
8	插销内芯2	370/208	个	49.00	57.33	20	980	1,146.60
9	尼龙轴瓦2	8.263.420/421	套	29.00	33.93	20	580	678.60

福煤（邵武）煤业有限公司晒口煤矿——晒口矿材料（表五）

序号	材料名称	规格型号	单 位	单 价	含税单价	数量	金额	评估值
10	换向自动模块	ZBT-2	个	556.00	650.52	3	1668	1,951.56
11	换向连接片凸轮		个	24.00	28.08	10	240	280.80
12	换向闭锁凸轮		个	31.00	36.27	8	248	290.16
13	换向弹垫	ZQ-21/250V	个	24.00	28.08	10	240	280.80
14	轴承座	8.266.132	个	132.00	154.44	5	660	772.20
15	单孔触片	16*60	个	10.00	11.70	50	500	585.00
16	二极管	MD-300A/1600V	个	735.00	859.95	6	4410	5,159.70
17	储能电容	4700UF/450V	个	231.00	270.27	8	1848	2,162.16
18	碳刷	21.20*50*60	个	15.00	17.55	66	990	1,158.30
19	连轴器总成	5.255.541	件	240.00	280.80	35	8400	9,828.00
20	制动手轮		件	170.00	198.90	2	340	397.80
21	轴承盖带罗杆	6	个	136.00	159.12	1	136	159.12
22	换向线圈	5.526.781	个	584.00	683.28	10	5840	6,832.80
23	碰头弹簧		个	90.00	105.30	4	360	421.20
24	联轴器橡胶套2	8.218.611	只	5.00	5.85	183	915	1,070.55
25	油柱	7T	个	10.00	11.70	10	100	117.00
26	油杯	7T	个	10.00	11.70	40	400	468.00
27	键	老3T90Z	个	20.00	23.40	14	280	327.60
28	触子装配	00D16085	套	25.00	29.25	63	1575	1,842.75
29	制动鼓		个	126.00	147.42	2	252	294.84
30	插板	00D15836	块	31.00	36.27	13	403	471.51
31	封环	37	个	47.00	54.99	8	376	439.92
32	卡夫盖板	7T	块	27.00	31.59	15	405	473.85
33	电机出线盒	7T.8.314.044	个	81.00	94.77	1	81	94.77
34	碳刷架	7T	个	94.00	109.98	2	188	219.96
35	开槽罗母	m22	个	7.00	8.19	14	98	114.66
36	主极线圈	Q-21	个	1131.00	1323.27	2	2262	2,646.54
37	主动齿轮	7T	个	136.00	159.12	6	816	954.72
38	软连接	00D16708	根	24.00	28.08	176	4224	4,942.08
39	轴承盖	8.317.068	个	159.00	186.03	12	1908	2,232.36
40	齿轮罗栓带帽	5027	套	25.00	29.25	20	500	585.00
41	自动开关	QDSI-IS	台	513.00	600.21	1	513	600.21
42	轮对触头挡板	老3T	块	73.00	85.41	2	146	170.82
43	外盖	8.317.762	个	136.00	159.12	3	408	477.36
44	铅条		KG	29.00	33.93	34	986	1,153.62
45	调节丝杆	5T/7T	根	136.00	159.12	30	4080	4,773.60
46	半联轴器	8.255.562	个	225.00	263.25	15	3375	3,948.75
47	变压器	ZBT-L	台	940.00	1099.80	1	940	1,099.80
48	铜连接片	8.551.617	片	22.00	25.74	10	220	257.40
49	熔断器芯子	200A	只	6.50	7.61	50	325	380.25
50	可控硅带散热气	KK400A-1500	个	530.00	620.10	2	1060	1,240.20
51	整流器二极管	晶闸管	只	103.00	120.51	8	824	964.08
52	防爆连线	25cm	根	85.00	99.45	8	680	795.60
53	防爆连线	12cm	根	24.00	28.08	340	8160	9,547.20
54	单头连线	2.7M	根	50.00	58.50	6	300	351.00
55	单头连线	1M	根	50.00	58.50	3	150	175.50
56	从动齿轮	7T	个	983.00	1150.11	5	4915	5,750.55
57	板弹簧	3T/7T	付	160.00	187.20	9	1440	1,684.80
58	板弹簧	5T	块	170.00	198.90	5	850	994.50
59	齿轮	60Z	个	913.00	1068.21	6	5478	6,409.26
60	导板条	00D15836	块	34.00	39.78	65	2210	2,585.70
61	电机车刀片		片	34.00	39.78	215	7310	8,552.70
62	单双线夹		只	6.00	7.02	20	120	140.40
63	电车滚筒刀片		只	90.00	105.30	15	1350	1,579.50
64	触头、单、双孔连接片2		片	10.00	11.70	1500	15000	17,550.00
65	橡胶闸瓦	5T	件	111.00	129.87	7	777	909.09
66	接触组	5T	组	145.00	169.65	4	580	678.60
67	双头牙螺杆		件	27.00	31.59	14	378	442.26
68	弓架弹簧		个	15.00	17.55	30	450	526.50

